ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 185

«О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ

ИНФОРМАЦИЕЙ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года

№ 185 «О порядке предоставления пользователям информацией информации о

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Город Вологда»» следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 1 слова «сети Интернет» заменить словами

«сети «Интернет»».

1.2. В названии приложения слова «сети Интернет» заменить словами

«информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

28 ноября 2011 года

№ 922

Принято Вологодской городской Думой

24 ноября 2011 года